2023/06/16 20:35 1/1 學生宿舍雅齋網路異常通知(2016/09/28)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/09/28

學生宿舍雅齋網路異常通知(2016/09/28)

主旨：學生宿舍雅齋網路異常通知(2016/09/28)

說明：

105/09/27(二)14:00學生宿舍雅齋網路發生異常。1.
因梅姬颱風造成計通中心連接雅齋宿網之單模光纖線路(1Gbps)損壞，本中心暫時調用舊有連接雅齋2.
宿網之多模光纖線路(100Mbps)應急，並於105/09/29(四)12:00搶通完成，目前雅齋宿網已可連線校園
骨幹網路。
本中心已請光纖維護廠商儘快修復連接雅齋宿網之單模光纖線路，待修復完成後，將再切換至單模3.
光纖線路，造成不便敬請見諒。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160928_01

Last update: 2016/09/29 14:35

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160928_01

	學生宿舍雅齋網路異常通知(2016/09/28)